HORAIRES PISCINE JUILLET & AOUT A compter du 11 juillet Du mardi au dimanche: 10h -13h et 15h -19h

	Tarifs résidents à Seyne (résidence principale et secondaire) sur présentation d'un justificatif (avis d'impôt ou facture à votre nom)	Tarifs tout public (autre commune et touriste)
Adulte	4€	4,50€
Enfants de 3 à 12ans	3€	3.50€
Enfants de-3 ans	gratuit	gratuit
Carte 20 entrées Adultes	70€	80€
Carte 20 entrées Enfants	50€	55€